
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 3

 0  1

 1 37,896

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. WC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

21 WC3 FED. CATALANA1º 49242973 OROGRAU PALAU, CLAUDIA 10088209558 00:04:44.986

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 3

 0  2

 2 37,354

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. WC5

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

59 WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 50885560 OROMARTINEZ CABALLERO, MYRIAM 10041132024 00:04:49.125

58 WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL2º 44093743 PLATAGUIMAREY TOUCEDA, JOSEFINA 10075427079 00:00:00,000

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 3

 0  3

 3 45,200

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MC1

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

10 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 24365164 OROTEN ARGILES, RICARDO 10053653815 00:03:58.937

12 MC1 FED. CATALANA2º 43405119 PLATAMENDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 10008533556 00:00:00,000

11 MC1 FED. MADRILEÑADNF 53038405MOZOS PEREZ, CARLOS JAVIER 10072827782

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 3

 0  5

 5 45,645

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MC2

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

15 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 48310707 OROECKHARD TIO, MAURICE FAR 10008531435 00:03:56.607

20 MC2 FED. VASCA2º 46367393 PLATAALONSO CARDAMA, MARKEL 10094657028 00:00:00,000

18 MC2 FED. CATALANA3º 77735994 BRONCECABALLOL FORNELL, XAVIER 10043125574 00:04:37.134

19 MC2 FED. ANDALUZA4º 27345393JIMENEZ LUNA, SALVADOR 10011223284 00:00:00,000

16 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 85076630MATEU VERCHER, JESUS 10084102317 00:05:06.967

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 3

 0  9

 9 46,204

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:03:53.742

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506 PLATAANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:00:00,000

29 MC3 FED. VASCA3º 30627469 BRONCEOLEAGA PAJARO, AITOR 10097361409 00:04:40.181

28 MC3 FED. C.MANCHEGA4º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:04:42.110

17 MC3 FED. MADRILEÑA5º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:04:52.474

36 MC3 FED. MADRILEÑA6º 02641594MONTERO CAMPANERO, ALEJANDRO 10038230512 00:05:06.146

26 MC3 FED. MADRILEÑA7º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:05:17.749

45 MC3 FED. VALENCIANA8º 44929704ALTUR I CHULIO, SERGI 10040276909 00:05:25.046

31 MC3 FED. VASCA9º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:05:27.425

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 4

 0  5

 5 46,273

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:05:11.194

39 MC4 FED. C.MANCHEGA2º 70577740 PLATASANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:00:00,000

38 MC4 FED. CATALANA3º 38844020 BRONCEGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:05:44.210

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:05:45.942

35 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 44859013MIÑANA SANCHEZ, DANIEL 10009651682 00:06:11.207

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 4

 0  8

 8 45,440

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MC5

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

50 MC5 FED. MADRILEÑA1º 3468952 OROBERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:05:16.899

47 MC5 FED. EXTREMEÑA2º 80070350 PLATATANCO VADILLO, RUBEN 10011109615 00:05:20.716

46 MC5 FED. ARAGONESA3º 17763817 BRONCEJIMENEZ GUTIERREZ, JUAN ALBERTO 10011224500 00:05:17.597

55 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.4º 30982727JIMENEZ RIVAS, JOSE LUIS 10038651450 00:05:32.623

56 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.5º 79218404MOYANO VALVERDE, MANUEL 10011222678 00:05:33.778

51 MC5 FED. MADRILEÑA6º 15491911SILVA GIRALDEZ, CHRISTIAN 10075427281 00:05:40.748

57 MC5 FED. VASCA7º 73034817ALBIZU URRESTI, ANDER 10090861500 00:05:50.440

53 MC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL8º 70085903GARCIA PRIETO, ALEJANDRO 10075088488 00:06:09.357

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 3

 0  3

 3 Infinito

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. WB

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

2 WB FED. MURCIANA1º 48494185 OROLOPEZ ALARCON, GINESA 10090041343 00:00:00,000

3 WB FED. CATALANA2º 44001021 PLATABENITEZ GUZMAN, JOSEFA 10008530425 00:00:00,000

1 WB FED. VALENCIANA3º 23273250 BRONCEMARTINEZ SAEZ, INMACULADA CONCEPCION10089614442 00:00:00,000

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 4

 0  11

 8 56,095

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MB

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

4 MB FED. MURCIANA1º 47500323 OROBELLIDO GUERRERO, ADOLFO 10015304560 00:04:16.707

104 PILOTO FED. MURCIANA1º 48507626 OROTERUEL ROVIRA, ELOY 10004680838 00:04:16.707

7 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 47720260 PLATAVENGE BALBOA, CHRISTIAN 10008535475 00:00:00,000

107 PILOTO HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 06587472 PLATAMARTIN INFANTE, NOEL 10007175253 00:00:00,000

6 MB FED. CATALANA5º 39370989 BRONCEAVILA RODRIGUEZ, IGNACIO 10008872753 00:04:35.729

106 PILOTO FED. CATALANA5º 47634883 BRONCEFONT BERTOLI, JOAN 10015349828 00:04:35.729

5 MB FED. MADRILEÑA7º 2656805GONZALEZ GARCIA, CARLOS 10009747470 00:00:00,000

105 PILOTO FED. MADRILEÑA7º 05990955OCHANDO ESCUDERO, GABRIEL 10041724633 00:00:00,000

101 PILOTO FED. VALENCIANADNF 20089010ORENGO LLACER, MIREIA 10009189116

102 PILOTO FED. MURCIANADNF 23310866MENDEZ MELGAREJO, IRENE 10016025390

103 PILOTO FED. CATALANADNF 20081503GOMIZ PEREZ, MELISA 10037538273

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  4

 4 63,460

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD EQ. CLASE C

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

10 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 24365164 OROTEN ARGILES, RICARDO 10053653815 00:00:56.728

35 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 44859013 OROMIÑANA SANCHEZ, DANIEL 10009651682 00:00:56.728

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 50441716 OROOREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:00:56.728

19 MC2 FED. ANDALUZA4º 27345393 PLATAJIMENEZ LUNA, SALVADOR 10011223284 00:00:58.582

40 MC4 FED. ANDALUZA4º 32051079 PLATAHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:00:58.582

54 MC5 FED. ANDALUZA4º 75236700 PLATAJARAMILLO GALLARDO, PABLO 10006085520 00:00:58.582

26 MC3 FED. MADRILEÑA7º 49051844 BRONCERUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:00:58.206

27 MC3 FED. MADRILEÑA7º 32724506 BRONCEANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:00:58.206

51 MC5 FED. MADRILEÑA7º 15491911 BRONCESILVA GIRALDEZ, CHRISTIAN 10075427281 00:00:58.206

29 MC3 FED. VASCA10º 30627469OLEAGA PAJARO, AITOR 10097361409 00:00:59.823

30 MC3 FED. VASCA10º 15998098GRANADOS ALKORTA, AMADOR 10008532243 00:00:59.823

57 MC5 FED. VASCA10º 73034817ALBIZU URRESTI, ANDER 10090861500 00:00:59.823

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  2

 2 62,535

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD EQ. CLASE B

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

4 MB FED. MURCIANA1º 47500323 OROBELLIDO GUERRERO, ADOLFO 10015304560 00:00:40.297

2 WB FED. MURCIANA2º 48494185 OROLOPEZ ALARCON, GINESA 10090041343 00:00:40.297

6 MB FED. CATALANA3º 39370989 PLATAAVILA RODRIGUEZ, IGNACIO 10008872753 00:00:42.596

3 WB FED. CATALANA4º 44001021 PLATABENITEZ GUZMAN, JOSEFA 10008530425 00:00:42.596

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 1 44,637

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) WC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

21 WC3 FED. CATALANA1º 49242973GRAU PALAU, CLAUDIA 10088209558 00:00:16.130

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 54,953

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) MC1

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

10 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 24365164TEN ARGILES, RICARDO 10053653815 00:00:13.102

12 MC1 FED. CATALANA2º 43405119MENDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 10008533556 00:00:14.976

11 MC1 FED. MADRILEÑA3º 53038405MOZOS PEREZ, CARLOS JAVIER 10072827782 00:00:21.942

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 5 49,362

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) MC2

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

15 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 48310707ECKHARD TIO, MAURICE FAR 10008531435 00:00:14.586

20 MC2 FED. VASCA2º 46367393ALONSO CARDAMA, MARKEL 10094657028 00:00:14.919

18 MC2 FED. CATALANA3º 77735994CABALLOL FORNELL, XAVIER 10043125574 00:00:15.213

19 MC2 FED. ANDALUZA4º 27345393JIMENEZ LUNA, SALVADOR 10011223284 00:00:15.746

16 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 85076630MATEU VERCHER, JESUS 10084102317 00:00:16.663

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 7 57,877

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843SANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:00:12.440

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506ANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:00:13.645

26 MC3 FED. MADRILEÑA3º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:00:14.336

29 MC3 FED. VASCA4º 30627469OLEAGA PAJARO, AITOR 10097361409 00:00:14.466

17 MC3 FED. MADRILEÑA5º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:00:15.944

28 MC3 FED. C.MANCHEGA6º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:00:15.972

31 MC3 FED. VASCA7º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:00:17.139

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5 58,622

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079HIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:00:12.282

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020GONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:00:13.464

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:00:13.861

39 MC4 FED. C.MANCHEGA4º 70577740SANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:00:13.980

35 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 44859013MIÑANA SANCHEZ, DANIEL 10009651682 00:00:15.150

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 6 57,375

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) MC5

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

47 MC5 FED. EXTREMEÑA1º 80070350TANCO VADILLO, RUBEN 10011109615 00:00:12.549

53 MC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL2º 70085903GARCIA PRIETO, ALEJANDRO 10075088488 00:00:13.258

55 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.3º 30982727JIMENEZ RIVAS, JOSE LUIS 10038651450 00:00:13.377

50 MC5 FED. MADRILEÑA4º 3468952BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:00:13.641

56 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.5º 79218404MOYANO VALVERDE, MANUEL 10011222678 00:00:13.900

57 MC5 FED. VASCA6º 73034817ALBIZU URRESTI, ANDER 10090861500 00:00:14.298

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 55,740

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD WB

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

2 WB FED. MURCIANA1º 48494185 OROLOPEZ ALARCON, GINESA 10090041343 00:00:12.917

3 WB FED. CATALANA2º 44001021 PLATABENITEZ GUZMAN, JOSEFA 10008530425 00:00:12.969

1 WB FED. VALENCIANA3º 23273250 BRONCEMARTINEZ SAEZ, INMACULADA CONCEPCION10089614442 00:00:14.038

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 10

 0  4

 4 3.257,623

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD MB

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

6 MB FED. CATALANA1º 39370989 OROAVILA RODRIGUEZ, IGNACIO 10008872753 00:00:11.051

4 MB FED. MURCIANA2º 47500323 PLATABELLIDO GUERRERO, ADOLFO 10015304560 00:00:11.274

7 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 47720260 BRONCEVENGE BALBOA, CHRISTIAN 10008535475 00:00:11.326

5 MB FED. MADRILEÑA4º 2656805GONZALEZ GARCIA, CARLOS 10009747470 00:00:11.748

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  3

 3 44,747

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MC1

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

10 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 24365164 OROTEN ARGILES, RICARDO 10053653815 00:01:20.451

12 MC1 FED. CATALANA2º 43405119 PLATAMENDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 10008533556 00:01:31.159

11 MC1 FED. MADRILEÑA3º 53038405 BRONCEMOZOS PEREZ, CARLOS JAVIER 10072827782 00:02:02.191

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  5

 5 41,034

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MC2

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

15 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 48310707 OROECKHARD TIO, MAURICE FAR 10008531435 00:01:27.732

20 MC2 FED. VASCA2º 46367393 PLATAALONSO CARDAMA, MARKEL 10094657028 00:01:28.435

18 MC2 FED. CATALANA3º 77735994 BRONCECABALLOL FORNELL, XAVIER 10043125574 00:01:28.958

19 MC2 FED. ANDALUZA4º 27345393JIMENEZ LUNA, SALVADOR 10011223284 00:01:32.916

16 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 85076630MATEU VERCHER, JESUS 10084102317 00:01:38.849

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  1

 1 36,621

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

500m WC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

21 WC3 FED. CATALANA1º 49242973 OROGRAU PALAU, CLAUDIA 10088209558 00:00:49.151

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  10

 12 50,248

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:01:11.644

30 MC3 FED. VASCA2º 15998098 PLATAGRANADOS ALKORTA, AMADOR 10008532243 00:01:19.596

27 MC3 FED. MADRILEÑA3º 32724506 BRONCEANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:01:21.390

26 MC3 FED. MADRILEÑA4º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:01:25.326

29 MC3 FED. VASCA5º 30627469OLEAGA PAJARO, AITOR 10097361409 00:01:26.074

28 MC3 FED. C.MANCHEGA6º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:01:30.410

17 MC3 FED. MADRILEÑA7º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:01:35.551

45 MC3 FED. VALENCIANA8º 44929704ALTUR I CHULIO, SERGI 10040276909 00:01:36.337

36 MC3 FED. MADRILEÑA9º 02641594MONTERO CAMPANERO, ALEJANDRO 10038230512 00:01:42.690

31 MC3 FED. VASCA10º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:01:44.768

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  4

 4 49,470

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:01:12.770

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020 PLATAGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:01:18.934

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 50441716 BRONCEOREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:01:20.221

39 MC4 FED. C.MANCHEGA4º 70577740SANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:01:20.770

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 3 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

500m WC5

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

59 WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 50885560 OROMARTINEZ CABALLERO, MYRIAM 10041132024 00:00:46.480

58 WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL2º 44093743 PLATAGUIMAREY TOUCEDA, JOSEFINA 10075427079 00:00:49.515

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  10

 9 55,342

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MC5

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

48 MC5 FED. MURCIANA1º 31007857 OROCABELLO LLAMAS, ALFONSO 10008530829 00:01:05.050

54 MC5 FED. ANDALUZA2º 75236700 PLATAJARAMILLO GALLARDO, PABLO 10006085520 00:01:10.764

47 MC5 FED. EXTREMEÑA3º 80070350 BRONCETANCO VADILLO, RUBEN 10011109615 00:01:15.672

55 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.4º 30982727JIMENEZ RIVAS, JOSE LUIS 10038651450 00:01:18.855

50 MC5 FED. MADRILEÑA5º 3468952BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:01:20.910

56 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.6º 79218404MOYANO VALVERDE, MANUEL 10011222678 00:01:21.536

53 MC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL7º 70085903GARCIA PRIETO, ALEJANDRO 10075088488 00:01:21.953

57 MC5 FED. VASCA8º 73034817ALBIZU URRESTI, ANDER 10090861500 00:01:22.822

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  3

 3 47,197

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO WB

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

2 WB FED. MURCIANA1º 48494185 OROLOPEZ ALARCON, GINESA 10090041343 00:01:16.275

3 WB FED. CATALANA2º 44001021 PLATABENITEZ GUZMAN, JOSEFA 10008530425 00:01:18.070

1 WB FED. VALENCIANA3º 23273250 BRONCEMARTINEZ SAEZ, INMACULADA CONCEPCION10089614442 00:01:24.648

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  4

 4 55,197

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MB

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

4 MB FED. MURCIANA1º 47500323 OROBELLIDO GUERRERO, ADOLFO 10015304560 00:01:05.220

6 MB FED. CATALANA2º 39370989 PLATAAVILA RODRIGUEZ, IGNACIO 10008872753 00:01:05.583

7 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 47720260 BRONCEVENGE BALBOA, CHRISTIAN 10008535475 00:01:09.275

5 MB FED. MADRILEÑA4º 2656805GONZALEZ GARCIA, CARLOS 10009747470 00:01:11.816

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 15

 0  3

 3 51,295

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH MC1

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

10 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 24365164 OROTEN ARGILES, RICARDO 10053653815 00:17:32.720

12 MC1 FED. CATALANA2º 43405119 PLATAMENDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 10008533556 00:17:32.720

11 MC1 FED. MADRILEÑA3º 53038405 BRONCEMOZOS PEREZ, CARLOS JAVIER 10072827782 00:17:32.720

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 10

 0  3

 3 34,197

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH MC2

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

15 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 48310707 OROECKHARD TIO, MAURICE FAR 10008531435 00:17:32.720

18 MC2 FED. CATALANA2º 77735994 PLATACABALLOL FORNELL, XAVIER 10043125574 00:17:32.720

20 MC2 FED. VASCA3º 46367393 BRONCEALONSO CARDAMA, MARKEL 10094657028 00:17:32.720

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 15

 0  7

 6 51,295

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:17:32.720

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506 PLATAANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:17:32.720

28 MC3 FED. C.MANCHEGA3º 6233363 BRONCEPERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:17:32.720

26 MC3 FED. MADRILEÑA4º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:17:32.720

31 MC3 FED. VASCA5º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:17:32.720

17 MC3 FED. MADRILEÑA6º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:17:32.720

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 15

 0  4

 4 42,784

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:21:02.134

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020 PLATAGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:21:02.134

39 MC4 FED. C.MANCHEGA3º 70577740 BRONCESANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:21:02.134

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:21:02.134

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 15

 0  6

 6 42,784

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH MC5

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

47 MC5 FED. EXTREMEÑA1º 80070350 OROTANCO VADILLO, RUBEN 10011109615 00:21:02.134

50 MC5 FED. MADRILEÑA2º 3468952 PLATABERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:21:02.134

56 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.3º 79218404 BRONCEMOYANO VALVERDE, MANUEL 10011222678 00:21:02.134

55 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.4º 30982727JIMENEZ RIVAS, JOSE LUIS 10038651450 00:21:02.134

57 MC5 FED. VASCA5º 73034817ALBIZU URRESTI, ANDER 10090861500 00:21:02.134

53 MC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL6º 70085903GARCIA PRIETO, ALEJANDRO 10075088488 00:21:02.134

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

OMNIUM MC1

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

10 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 24365164 OROTEN ARGILES, RICARDO 10053653815 00:00:00,000

12 MC1 FED. CATALANA2º 43405119 PLATAMENDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 10008533556 00:00:00,000

11 MC1 FED. MADRILEÑA3º 53038405 BRONCEMOZOS PEREZ, CARLOS JAVIER 10072827782 00:00:00,000

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

OMNIUM MC2

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

15 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º 48310707 OROECKHARD TIO, MAURICE FAR 10008531435 00:00:00,000

20 MC2 FED. VASCA2º 46367393 PLATAALONSO CARDAMA, MARKEL 10094657028 00:00:00,000

18 MC2 FED. CATALANA3º 77735994 BRONCECABALLOL FORNELL, XAVIER 10043125574 00:00:00,000

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

OMNIUM MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:00:00,000

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506 PLATAANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:00:00,000

26 MC3 FED. MADRILEÑA3º 49051844 BRONCERUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:00:00,000

28 MC3 FED. C.MANCHEGA4º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:00:00,000

17 MC3 FED. MADRILEÑA5º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:00:00,000

31 MC3 FED. VASCA6º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:00:00,000

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

OMNIUM MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:00:00,000

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020 PLATAGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:00:00,000

39 MC4 FED. C.MANCHEGA3º 70577740 BRONCESANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:00:00,000

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:00:00,000

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

OMNIUM MC5

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

47 MC5 FED. EXTREMEÑA1º 80070350 OROTANCO VADILLO, RUBEN 10011109615 00:00:00,000

50 MC5 FED. MADRILEÑA2º 3468952 PLATABERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:00:00,000

55 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.3º 30982727 BRONCEJIMENEZ RIVAS, JOSE LUIS 10038651450 00:00:00,000

56 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D.4º 79218404MOYANO VALVERDE, MANUEL 10011222678 00:00:00,000

53 MC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 70085903GARCIA PRIETO, ALEJANDRO 10075088488 00:00:00,000

57 MC5 FED. VASCA6º 73034817ALBIZU URRESTI, ANDER 10090861500 00:00:00,000

1


